АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.07.2022г.    № 13-р
с. Ерышевка

О проведении Брендового праздника села Ерышевка и День села на территории Ерышевского сельского поселения

              Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерышевского сельского поселения, в целях подготовки и проведения праздничного мероприятия администрация Ерышевского сельского поселения

1. Организовать и провести на территории Ерышевского сельского поселения Брендовый праздник села и День села 19 августа 2022 года согласно Плану мероприятий (Приложение).
2. Местом проведения праздничных мероприятий определить: Ерышевский сельский дом культуры (с.Ерышевка, пл.Кирова, д.9).
3. Обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения праздничных мероприятий.
4. В связи с необходимостью повышения уровня антитеррористической защищенности во время проведения культурно-массового мероприятия определить места для парковки транспортных средств: площадь Кирова,9 возле Ерышевского  СДК 19.08.2022г.  с 17.00 ч. до 19.00 ч.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                           Т.П.Быкова

Приложение
к распоряжению  администрации
Ерышевского сельского поселения
от  15.07.2022г. № 13-р

План мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	1
	Торжественное открытие фестиваля
	17-00

	2
	Праздничный концерт с участием творческого коллектива Ерышевского СДК
	17-30

[bookmark: _GoBack]